
1 

 

2022-02-25 AB „KLAIPĖDOS NAFTA“  

NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO BALSAVIMO RAŠTU BIULETENIS 
 

Akcininko vardas, pavardė (pavadinimas)  
 
……………………………………………............................................................................................................................... 

 
Akcininko asmens kodas (kodas)  
 
……………………………………………............................................................................................................................... 

 
Turimų akcijų skaičius  
 
……………………………………………............................................................................................................................... 

 
Turimų balsų skaičius 
 
……………………………………………............................................................................................................ ................... 

 

Prašome užbraukti nereikalingą žodį „UŽ“ arba „PRIEŠ“, paliekant neužbrauktą pasirinktą sprendimo variantą: 
 

 

Organizaciniai susirinkimo klausimai 

Susirinkimo pirmininku pasiūlyti išrinkti ir balsuoti „už“ pasiūlytą kandidatą:  

……………………………………………………… 

Susirinkimo sekretoriumi pasiūlyti išrinkti ir balsuoti „už“ pasiūlytą kandidatą:  

……………………………………………………… 

Asmeniu, atsakingu už Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 22 straipsnio 2 dalyje numatytų veiksmų atlikimą, pasiūlyti išrinkti ir balsuoti „už“ pasiūlytą 

kandidatą:  

……………………………………………………… 

Darbotvarkės klausimas Sprendimo projektas 

1. Darbotvarkės klausimu Nr. 1 – Dėl pritarimo AB 

„Klaipėdos nafta“ valdybos sprendimui įsigyti 

plaukiojančią suskystintų gamtinių dujų saugyklą 

(FSRU) INDEPENDENCE: 

1. Įsigyti šią plaukiojančią suskystintų gamtinių dujų saugyklą 

(FSRU): 

1.1. FSRU pavadinimas – INDEPENDENCE; 

 

 

Už 

 

 

Prieš 



2 

 

1.2. Tarptautinės Jūrų Organizacijos identifikacinis numeris – 

9629536. 

2. Patvirtinti šias FSRU INDEPENDENCE įsigijimo sąlygas, 

kurios nustatytos laivo nuomos sutartyje: 

2.1. Pirkėjas turi būti KN. 

2.2. Pardavėjas turi būti HÖEGH LNG KLAIPEDA PTE. 

LTD, kompanija įsteigta pagal Singapūro teisės aktus, kurios 

registracijos numeris 201 22 6551 ir kurios registracijos 

adresas yra 4 Robinson Road, #05-01 The House of Eden, 

Singapore 048543 ir/arba jos patronuojanti  bendrovė 

HÖEGH LNG LTD., kompanija įsteigta pagal Bermudų teisės 

aktus, kurios registracijos numeris yra 38061 ir kurios 

registracijos adresas yra  Canon's Court, 22 Victoria Street, 

Hamilton HM12, Bermudai. 

2.3. Kaina už FSRU INDEPENDENCE turi būti 

153.500.000,00 JAV dolerių (šimtas penkiasdešimt trys su 

puse milijonų Jungtinių Valstijų dolerių), be pridėtinės vertės 

mokesčio (PVM). 

2.4. FSRU INDEPENDENCE turi būti įsigytas „koks yra kur 

yra“ pagrindu. 

2.5. KN neturi mokėti avanso už FSRU INDEPENDENCE. 

2.6. FSRU INDEPENDENCE pirkimo ir pardavimo sutartis 

tarp šalių turi būti pasirašyta ne vėliau kaip iki 2024 metų 

gruodžio 6 dienos. 

2.7. FSRU INDEPENDENCE įsigijimas turi atitikti ir kitas 

laivo nuomos sutartyje nustatytas sąlygas, taip pat rinkos 

sąlygas, geriausią rinkos praktiką bei rūpestingo verslininko 

elgesio standartą.“ 

 

Dėl bet kokių kitų naujų sprendimų projektų, nenurodytų aukščiau, visais turimais balsais balsuojame  Už Prieš 

 



3 

 

 

Patvirtiname, kad esame iš anksto susipažinę su šiame balsavimo biuletenyje nurodyto AB „Klaipėdos nafta“ neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarke 

ir sprendimų projektais, išdėstytais šiame biuletenyje, todėl galime iš anksto raštu 

pareikšti…………………..............................................................................................................................., kaip AB „Klaipėdos nafta“ akcininko, valią balsuojant 

neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo klausimais. Atsižvelgiant į šią raštu pareikštą mūsų valią dėl neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės 

klausimų, turi būti laikoma, kad …………………......................................................................................................................... dalyvavo 2022-02-25 AB „Klaipėdos 

nafta“ neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime. 

 

 
 
Akcininko (jo atstovo) vardas, pavardė, pareigos: 

 

 
Akcininko (jo atstovo) parašas ir data: 

 

 
Teisę balsuoti suteikiančio dokumento pavadinimas, data, numeris (jeigu biuletenį pasirašo ne akcininko vadovas): 

 

 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

 


